
Festival d'Aix-les-Bains 2017 - Coupe Paul Vieilly

Joueurs :

776
Top = 4902

Joueurs par

série :
8 N1 36 N2 49 N3

380
N4

238 N5 62 N6 3 N7

PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB
41 DAHAN guy S 4457 2A FR H24
45 BLONDEL antoine J 4437 2B FR H29
66 TEMPE catherine S 4350 3A FR H05
87 MAITRE florence S 4283 4A FR H05

126 MOAL annie D 4198 4A FR H20
127 HUTEAU eugénie V 4196 3B FR H05
159 FLACHON françoise S 4152 4A FR H26
163 GRASS didier V 4143 4A FR H17
195 KOTHE claude V 4109 4A FR H08
238 EL BERMILE myriam C 4063 4D FR HJ08
264 ATALLAH nagib D 4034 4A FR H05
269 BONNIN nicole D 4027 4A FR H08
272 PAULIN véronique S 4025 5A FR H17
278 FAURE monique S 4019 4A FR H08
351 LODAY yoann C 3947 4D FR HI03
364 VAIS carine S 3937 4B FR H15
375 DE BROISSIA claudine V 3924 4A FR H20
380 TAILLANDIER paul-emile V 3917 4D FR H15
450 DANG TRAN tao C 3830 5C FR HS12
468 ASTIER claude D 3802 4A FR H14
529 AZOULAY caroline S 3723 6A FR H29
542 MAILLOT marie V 3710 5A FR H02
588 OHEIX christiane D 3653 5A FR H22
595 LE COSQUER danielle V 3643 5A FR H01
612 QUINTIN elisabeth V 3615 5B FR H26
640 LOTTMANN corinne S 3552 5A FR H02
645 LEFRANC françoise V 3544 5A FR H14
701 TEYCHENNE annie V 3362 5A FR H14
756 GROS aurélien B 2950 6A FR HS12
765 DUPONT emile B 2685 6B FR HS12

Cumul 1-5

Résultats des joueurs du comité



Festival d'Aix-les-Bains 2017 - Coupe Paul Vieilly
Palmarès par catégorie d'âge après 5 parties :

1. (719) DALMASSO thomas 3277 FR K05
2. (751) DALMASSO romain 3003 FR K05

1. (84) ALLAGNAT alexis 4291 FR WJ14
2. (100) CLIGNY antoine 4255 FR T13
3. (438) BELZ alexis 3846 FR D05
4. (676) DA COSTA-QUENNESSON flavian 3445 FR O11
5. (739) MOUILLEY raphaël 3120 FR FJ15

1. (98) GUEREL stéphane 4258 FR PJ07
2. (121) LECHAT bastien 4211 FR VJ10
3. (166) FLAO nino 4139 FR SJ12
4. (238) EL BERMILE myriam 4063 FR HJ08
5. (351) LODAY yoann 3947 FR HI03

1. (22) ALLAGNAT raphaël 4517 FR WJ14
2. (45) BLONDEL antoine 4437 FR H29
3. (66) BAGUE nicolas 4350 FR EJ13
4. (193) GARCIA noa 4111 FR X04
5. (369) LEMAITRE marie 3933 FR S05

1. (9) BERNARD erwan 4677 FR WJ14
2. (25) MARCKERT jacques 4510 FR WJ14
3. (59) LECOINTRE quentin 4373 FR M43
4. (96) GASCUEL benjamin 4262 FR CJ03
5. (254) LATAPIE romain 4050 FR C07

1. (2) BIBLOCQUE jean 4816 FR G39
2. (4) SPRINGER robert 4775 FR K05
3. (6) DELOL franck 4757 FR V17
4. (10) GEHIN christian 4638 FR K03
5. (13) REIFENBERG jean 4584 BE WAT

1. (27) VAN HOLDERBEKE pierre 4492 FR W04
2. (33) CERF gilbert 4479 FR R06
3. (36) BOZZACO-COLONA charles 4473 FR L05
4. (56) YVON françoise 4392 FR O34
5. (75) BEROUJON alice 4321 FR L31

Palmarès par série après 5 parties :

1. (1) MANIQUANT franck 4859 FR T03
2. (2) BIBLOCQUE jean 4816 FR G39
3. (3) BERNIER pascal 4795 FR R10
4. (4) SPRINGER robert 4775 FR K05
5. (5) AFFATON julien 4772 BJ

1. (8) GELINEAU sylvie 4688 FR F25
2. (10) GEHIN christian 4638 FR K03
3. (11) HAGUY ruddy 4629 FR Q44
4. (13) REIFENBERG jean 4584 BE WAT
5. (14) NOEL guy 4579 FR O43

1. (17) ASSELIN patrick 4548 FR W03
2. (23) HAINAUT marie-line 4516 BE GIB
3. (24) REMANDET jean-charles 4512 FR L28
4. (27) VAN HOLDERBEKE pierre 4492 FR W04
5. (32) DARCIAL tonia 4483 FR T01

1. (12) VIVARAT hervé 4609 FR F19
2. (50) LE MOAL ginette 4405 FR E07
3. (54) LAPORTE maryse 4398 FR B22
4. (55) OGER thierry 4395 FR F26
5. (56) YVON françoise 4392 FR O34

1. (96) GASCUEL benjamin 4262 FR CJ03
2. (98) GUEREL stéphane 4258 FR PJ07
3. (121) LECHAT bastien 4211 FR VJ10
4. (166) FLAO nino 4139 FR SJ12
5. (171) DESMANET sylvie 4131 BE BJF

1. (432) ALCOVER laurence 3855 FR F28
2. (456) GRISON jeanne 3820 FR F21
3. (503) GONNET françoise 3746 FR F11
4. (510) SAVARRE-VALLADE hélène 3736 FR F04
5. (529) AZOULAY caroline 3723 FR H29

1. (417) COTCHE blandine 3870 FR F21
2. (524) DALMASSO stéphane 3725 FR K05
3. (748) SABIN patricia 3015 FR J29

Série 6

Série 7

Catégorie Diamant

Série 1

Série 2

Série 3

Série 4

Série 5

Catégorie Poussin

Catégorie Benjamin

Catégorie Cadet

Catégorie Junior

Catégorie Espoir

Catégorie Vermeil



Partie 1 Coupe Vieilly 2017

Coup Tirage Solution Réf Score
1. IQBIMNE
2. BEIM+V?E QIN H 6 20
3. ECRAUCS EMB(O)IVE G 8 70

4. TELIRNL ACCUSER 15C 105

5. DAJSABY VRILLENT 13G 74

6. BDJS+UXO ALYA J12 45
7. -OPSEFLF JEUX L12 60
8. FOP+EA?V FLETS N10 32
9. P?+HIAGA FOVEA O 6 38

10. G+ENNIME PHA(S)AI N 1 31
11. NIOULEU MENINGES 4G 70

12. -ITAOINH ION O 1 28
13. HIO+ERGM ANTIJEUX L 8 25
14. EGIMO+RL RHE M 2 30
15. ZDOEAUL LIMOGER B 9 85

16. A+DTUKEO DOUBLEZ 10D 41
17. ADOU+SPT KOTE 12A 46
18. OT+TSREA PADOUS E 7 32
19. SEUTDEB TAROTES 3D 70

20. TU+WOREU BEDES 4A 28
21. EORTU+S WU F 6 35

ROBUSTE A 2 27
992

Partie 2 Coupe Vieilly 2017

Coup Tirage Solution Réf Score
1. QMOFLUE
2. M+OMUUEA FLOQUE H 4 40
3. UU+LYESN AMOME 10D 26
4. ELU+RINS YUANS D 8 48
5. RSUCEIW URSULINE 8H 77

6. -ELOAUDN SCIURE 11H 34
7. ENOU+TGH LADY 8A 42
8. EGNTU+OL HO 10J 28
9. IALTMGP ENGLOUTI M 1 70

10. G+ETEAB? PALMITE 1G 33
11. EHINZNB BATEL(A)GE 5D 90

12. HNN+SSAI BILEZ 4K 56
13. NN+AKPSE HISSA 12K 30
14. ENS+ET?J PANKA O11 48
15. VEFADOI JA(C)ENTES B 7 82

16. ADOV+OAI FIEZ O 1 48
17. AOV+REEW DANIO N 6 21
18. AEERV+RI WOK 14M 42
19. NVRDRTE REVERAI 2A 78

20. DNRT+AEC VER A13 25
21. TUX ENCORDAT F 7 63

LUX I 1 22
1003



Partie 3 Coupe Vieilly 2017

Coup Tirage Solution Réf Score
1. ETUASEX
2. U+MERRIN EXTASE H 3 50
3. QENOSNI MURIRENT 5A 68

4. AEDVTSE QUINONES B 4 69

5. ERTEIIP DEVASTE A 8 104

6. BJAUERG TRIPERIE E 4 70

7. AGJ+ALS? REBU 15A 57
8. GL?+BIHU JASA 12C 33
9. BGLU?+AZ HI I 3 29

10. NWLPEAL BLAGU(E)Z 14D 94

11. ELLP+UTV IWAN 10E 33
12. -ETONOOF VEUT H12 33
13. FOO+EISA EHONTE 3H 18
14. OO+NT?DO FETAIS L 1 26
15. LEUPAEY O(C)TODON K 6 66

16. ALU+CRLD TYPEE 8K 78
17. DLRU+MUL FLAC 1L 27
18. LR+SEFOM MULUD L11 25
19. GUCLRHI MORFLEES O 3 63

20. CGLRU+KA HIE 2J 29
21. GLRU+I LACK 13L 30
22. GRU KIL O13 36

GUR J 9 18
1056

Partie 4 Coupe Vieilly 2017

Coup Tirage Solution Réf Score
1. ENTXRSU
2. NT+DSGEI XERUS H 4 48
3. N+IMRRBE DIGESTE 5E 36
4. VCARAGE REMBRUNI 7C 64

5. G+SETUYJ RECAVA K 7 34
6. GUY+UIVL EJETS 8K 60
7. ILUUV+DP GAY 12J 26
8. DLPUU+IN VIS I 3 21
9. DU+ZOTSH VULPIN 3I 22

10. DHOT+TMO ZUPS L 1 50
11. DHTT+AOA ZOOM 1L 42
12. A+UORQNH DEHOTTA D 6 30
13. H+IKIEAA TRONQUA N 8 32
14. AEI+ENRE HAIK 15L 75
15. AR+I?ENE DEMINEE E 5 34
16. ?ALUBLP A(T)ERIEN 13C 77

17. B?+OFUEE PLURAL F10 30
18. O+TTOFIA BUF(F)LEE 15B 45
19. OOT+ALME FIAT 2G 20
20. LOOT+ESS MAJE L 6 29
21. OOST+NCL LESE M 5 23
22. LOT+EDW NOCAS 10H 26
23. DELOT WON 9C 22
24. DLO ET O 3 15

OLA M13 12
873



Partie 5 Coupe Vieilly 2017

Coup Tirage Solution Réf Score
1. UMEFTAS
2. LIEEERI FUMATES H 4 80

3. UEETANA RESILIEE 10F 62

4. AEN+CNVI FAUTE 4H 16
5. FIBHTIN EVINCANT 8A 92

6. BHIT+AOO NIF 11I 26
7. OOT+LYJD BEHAI M 9 26
8. JOOT+UO? LADY 12L 48
9. OO+ELMSC JOU(E)T 14J 64

10. PIDUATK MONOCLES D 6 72

11. DIPTU+NO KA 3I 44
12. DU+SQERS PINOT 2F 32
13. DRSS+IER QUE 15H 39
14. RS+OLUAA DIRES N 6 27
15. WAGPGER SAROUAL O 1 79

16. EGGR+NEV WAPS 13A 30
17. GR+OTNBU VEGANE B10 36
18. BGRTU+D? WON A13 44
19. AEEEIRM BUDG(E)TER A 2 63

20. EI+ZESXT AMERE 1H 45
SEIZE M 1 53

978



Festival d'Aix-les-Bains 2017 - Tournoi en paires

Joueurs :

257
Top = 2998

Joueurs par

série :
13 N1 35 N2 33 N3 115 N4 49 N5 12 N6 0 N7

Place Joueur Score Série Fédé Club

3 BITTON LAURENCE / MANIQUANT FRANCK 2984 1A FR H17 / T03

17 BONNEAU CLAIRE / COUVREUR CHRISTIAN 2884 2A FR H14

57 JALBERT DAVID / MAITRE FLORENCE 2756 3A FR H05

70 BLONDEL ANTOINE / MARCKERT JACQUES (E) 2732 2A FR H29 / WJ14

74 JUBIN PATRICIA / PAILLOUS CLAUDINE 2723 4B FR V21 / H17

78 GUEREL STÉPHANE / LODAY YOANN (C) 2704 4D FR PJ07 / HI03

111 FAURE MONIQUE / VAIS CARINE 2644 4A FR H08 / H15

124 DANG TRAN TAO / LECHAT BASTIEN (C) 2618 5B FR HS12 / VJ10

128 ATALLAH NAGIB / LEPOIVRE JACQUES (D) 2613 4A FR H05 / V24

135 BOUCHERAND MONIQUE / MAZARGUIL MARIE-DOMINIQUE (V) 2601 4A FR F09 / H23

196 EL BERMILE MYRIAM / MAURICHERE PERRINE (J) 2459 4D FR HJ08 / VJ10

250 DUPONT EMILE / GROS AURÉLIEN (B) 2011 6A FR HS12

Cumul 1-3

Résultats des joueurs du Comité



Festival d'Aix-les-Bains 2017 - Tournoi en paires
Palmarès par catégorie d'âge après 3 parties :

1. (237) DALMASSO ROMAIN - DALMASSO THOMAS 2318 FR K05

1. (225) BELZ ALEXIS - DA COSTA-QUENNESSON FLAVIAN 2358 FR D05

2. (250) DUPONT EMILE - GROS AURÉLIEN 2011 FR HS12

3. (256) CLEMENT PIERRE-ALEXANDRE - MARZIN MATTÉO 1614 FR A13

1. (27) BEAUFORT NICOLAS - GUEREL JÉRÔME 2850 FR DJ22

2. (78) GUEREL STÉPHANE - LODAY YOANN 2704 FR PJ07

3. (124) DANG TRAN TAO - LECHAT BASTIEN 2618 FR HS12

4. (200) CARDONA MATHIS - OLIVIER-CHOUPIN TITOUAN 2447 FR I07
5. (225) MARTINY ZACHARIE - NEIMAN HUGO 2358 FR VJ10

1. (19) ALLAGNAT ALEXIS - ALLAGNAT RAPHAËL 2881 FR WJ14
2. (33) BAGUE NICOLAS - MOUILLON BAPTISTE 2813 FR EJ13
3. (53) AUBRY ELIETTE - DUBUS PIERRICK 2771 FR R09
4. (88) GUIRAUD PHILIPPE - JANIN MATHIEU 2679 FR WJ03
5. (149) ANDRIEU HUGO - ORHNIAL MAËLYS 2575 FR I07

1. (9) AUBRY ANTONIN - BERNARD ERWAN 2939 FR G12
2. (14) BOUSSAERT JEAN-CLÉMENT - DEKKIL GUILLAUME 2921 FR A04

3. (70) BLONDEL ANTOINE - MARCKERT JACQUES 2732 FR H29

4. (120) KOPP MARIE-LAURE - LECOINTRE QUENTIN 2626 FR A11
5. (135) FRAITEUR CHARLES - FRAITEUR EMILIE 2601 BE BRA

1. (8) ONILLON MICHEL - SPRINGER ROBERT 2941 FR M43
2. (10) DELORE GUY - DESSARD GUY 2937 FR E07
3. (12) FAYE ABDOU - KULIK GÉRARD 2927 SN CDE
4. (21) FOLLIOT JEAN-PIERRE - TCHENG PIERRE 2875 FR L30
5. (22) DEFONTAINE MARIE-COLETTE - TEILLET BRIGITTE 2872 FR C01

1. (43) GOIZET ANNETTE - LECLUSE LILIANE 2787 FR M03
2. (44) LE PAGE GENEVIÈVE - LE PAGE JOËL 2784 FR F21
3. (51) BETSCHER MARLÈNE - LEFEVRE MARYSE 2774 FR L26
4. (56) CIROT PIERRE - PROUST LUCETTE 2758 FR Y02
5. (82) BEROUJON ALICE - MANDRICK JEANNINE 2691 FR L31

Palmarès par série après 3 parties :

1. (1) DELARUELLE AURÉLIEN - VALENTIN SIMON 2993 FR M09
2. (1) EGGERMONT LOUIS - FRAITEUR PAUL 2993 BE BRA

3. (3) BITTON LAURENCE - MANIQUANT FRANCK 2984 FR H17

4. (4) ALLAGNAT LIONEL - TESSIER SAMSON 2973 FR W14
5. (4) DELOL FRANCK - GANDY MARIE-HÉLÈNE 2973 FR V17

1. (7) CERF GILBERT - CERF SOPHIE 2950 FR R06
2. (12) FAYE ABDOU - KULIK GÉRARD 2927 SN CDE
3. (16) LEVOYER DOMINIQUE - SALANSON GILBERT 2900 FR W07

4. (17) BONNEAU CLAIRE - COUVREUR CHRISTIAN 2884 FR H14

5. (18) ALDEGON MYRIAM - CLAIRON ISABELLE 2882 FR Q10

1. (21) FOLLIOT JEAN-PIERRE - TCHENG PIERRE 2875 FR L30
2. (28) AUBIN FRANÇOIS - GOURDEAU HÉLÈNE 2842 FR J03
3. (33) BAGUE NICOLAS - MOUILLON BAPTISTE 2813 FR EJ13
4. (34) ACCHIARDI ERIC - BOUZINAC ROZENN 2809 FR N07
5. (36) PECH JOËLLE - POUSSARDIN JACQUELINE 2806 FR F26

1. (22) DEFONTAINE MARIE-COLETTE - TEILLET BRIGITTE 2872 FR C01
2. (27) BEAUFORT NICOLAS - GUEREL JÉRÔME 2850 FR DJ22
3. (37) FREOUR MARIE-AGNÈS - ROQUES BERNARD 2805 FR L09
4. (44) LE PAGE GENEVIÈVE - LE PAGE JOËL 2784 FR F21
5. (52) ALBERT MARTINE - CATHALOT BRIGITTE 2773 FR T03

1. (109) GONNET FRANÇOISE-MARIE - GONNET LAURE 2649 FR F01

2. (124) DANG TRAN TAO - LECHAT BASTIEN 2618 FR HS12

3. (127) BASSO CÉCILE - DAUCHOT CHANTAL 2615 FR F06
4. (132) DESMANET SYLVIE - HYPERSIEL JEAN-MICHEL 2607 BE BJF
5. (135) FRAITEUR CHARLES - FRAITEUR EMILIE 2601 BE BRA

1. (153) COTCHE BLANDINE - GRISON JEANNE 2562 FR F21
2. (210) ALBERT HÉLOÏSE - PIZZABALLA DANIELLE 2420 FR F21
3. (230) DURANEL JEANINE - VAPILLON CHRISTIANE 2352 FR F20
4. (237) DALMASSO ROMAIN - DALMASSO THOMAS 2318 FR K05
5. (247) HOUDUSSE JULIEN - PARMENTIER EVARISTE 2141 FR S27

Série 6

Catégorie Diamant

Série 1

Série 2

Série 3

Série 4

Série 5

Catégorie Poussin

Catégorie Benjamin

Catégorie Cadet

Catégorie Junior

Catégorie Espoir

Catégorie Vermeil



Aix 2017 Tournoi en Paires

Partie 1

Coup Tirage Solution Réf Score
1. SSRDEIN
2. R+TIGCON DESSIN H 4 18
3. N+TCZMUE COGITER 5C 20
4. MNU+BUSR COTEZ D 4 52
5. BMNU+LRO SURCOTEZ D 1 20
6. BL+ILUTA SURNOM 1D 21
7. UPRQERI BULLAIT 10D 71

8. EPRR+?LE QUIZ 8A 60
9. SMIAGEA REP(A)RLE 2H 83

10. ?DLNREE IMAGEAIS 8H 83

11. VAUAAET ALDER(M)EN M 8 68

12. AAT+TDOO VEAU O 1 33
13. OOT+IOFA TAUDA 2B 23
14. -OTNANLT TOF 6D 30
15. ALNT+SKA COGITERONT 5C 26
16. ANT+INEP KALES 14J 68
17. NN+BEJYE PETAI 15G 34
18. EJNN+IOA BEY N 4 38
19. NO+VXWEH JAINE 11B 34
20. ENVX+IES WOH 13I 43
21. INX+MHOE SEVE 12D 33
22. HIMNO+FU EX 13F 49
23. FIMN+E HOU 6J 31

NIFE 13A 20
961



Aix 2017 Tournoi en Paires

Partie 2

Coup Tirage Solution Réf Score
1. ERRIAPX
2. R+JEDUNE EXPIRA H 3 54
3. GUARCEI DEJEUNER 3G 102

4. VAFEOU? GRACIEUX 4A 97

5. OSZLPES FOVEAU(X) G 6 77

6. NCBETTE POLISSEZ E 1 88

7. -LSEMMDI ENTEZ 8A 45
8. -UIALATW MISE O 1 35
9. ATU+LRYL PILAW 1E 48

10. LLU+IACA RAYAT 10D 34
11. ALU+IHSB LIRAC B 2 26
12. AI+IMUNQ BLUSH C10 37
13. AIMU+ENV QING A 1 40
14. UV+?LNET EMANAIT C 2 35
15. GEOIKTT EV(A)LUENT A 8 83

16. GOTT+HRO KINE L 1 46
17. GOTT+USN HOIR 2J 32
18. GNT+ESTF POTUS 5H 28
19. FGT+OMEE ENTES 9G 25
20. F+DABODA MEGOTE 8J 35
21. ABDF+R DAO D12 21

CABRE D 4 24
1012



Aix 2017 Tournoi en Paires

Partie 3

Coup Tirage Solution Réf Score
1. RIAISAR
2. NNU?EAV RAIRAIS H 4 66

3. DETSESU N(E)UVAINE 6C 70

4. POHIEWU DESUETS 3C 78

5. EIPU+LTD WOH 4B 43
6. I+CMYNES DEPLUT 5J 21
7. AQLXMIB CYNISMES 10A 94

8. BQ+ONBAK CLIMAX A10 57
9. NQ+NEUTT BABOUK N 1 78

10. N+CHILIL QUINTET D 8 44
11. HILL+EA? CINQ 8A 39
12. PREAEJE HALIPLE(S) L 1 82

13. EE+ODERT JASPER 8J 42
14. DEEOT+OE RETRAIRAIS H 1 30
15. EEOO+AMZ DITE 9G 22
16. AEMOO+RS JEZE J 8 40
17. OO+LNRAO MASER 12H 37
18. LOOOR+GS AN O 1 20
19. LO+EUGIO SORGO 15D 37
20. IUFTVEE UROLOGIE O 7 61

21. EU+F FIVETE 14J 40
FEU B12 24

1025



Festival d'Aix-les-Bains 2017 - Coupe de Savoie

Joueurs :

1009
Top = 4294

Joueurs par

série :
48 N1 94 N2 118 N3 486 N4 215 N5 45 N6 3 N7

PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB

41 FRANCOIS frédéric S 4128 2A FR H24

44 JEFFREDO claudie V 4125 1B FR H05

47 BONNEAU claire S 4122 2A FR H14

56 FERBER claude S 4098 1B FR H05

65 COUVREUR christian S 4088 2A FR H14

79 GOICHON assia V 4069 2A FR H09

126 LEVY philippe V 4006 2A FR H26

140 JOFFRE cécile V 3982 3A FR H17

147 LANCEAU odile V 3975 3A FR H24

162 CASSIN carole S 3962 2A FR H17

165 JALBERT david S 3960 3A FR H05

172 BONIN philippe S 3947 2B FR H29

196 LACRAMPE sylvie S 3924 3B FR H24

212 BLONDEL antoine J 3911 2B FR H29

222 MOAL annie D 3906 4A FR H20

233 ATALLAH nagib D 3899 4A FR H05

292 LODAY yoann C 3858 4D FR HI03

320 HUTEAU eugénie V 3842 3B FR H05

328 FAURE monique S 3839 4A FR H08

336 DMITRUK martine V 3831 4A FR H22

373 MAITRE florence S 3803 4A FR H05

387 CORDIER piou V 3793 4A FR H14

390 GRASS didier V 3792 4A FR H17

437 THOUVENEL jean-georges V 3755 4A FR H23

468 GODIN marie-françoise D 3734 3B FR H08

475 PAILLOUS claudine S 3728 4B FR H17

479 BITTON laurence S 3727 5D FR H17

492 ASTIER claude D 3717 4A FR H14

499 KOTHE claude V 3714 4A FR H08

505 FLACHON françoise S 3706 4A FR H26

532 BONNIN nicole D 3687 4A FR H08

543 BOULAY michèle V 3681 4B FR H08

561 BRUGEILLE alain V 3668 3B FR H13

590 CALVO myriam V 3652 4A FR H05

619 MAUCHAMP nelly V 3638 4A FR H05

622 DE BROISSIA claudine V 3634 4A FR H20

672 ZOUAOUI yasmina S 3590 4C FR H17

674 VAIS carine S 3589 4B FR H15

700 EL BERMILE myriam C 3570 4D FR HJ08

782 TAILLANDIER paul-emile V 3493 4D FR H15

789 MAZARGUIL marie-dominique V 3490 4C FR H23

801 LEFRANC françoise V 3480 5A FR H14

811 MAILLOT marie V 3467 5A FR H02

831 LOTTMANN corinne S 3444 5A FR H02

855 ASSOUS gérard D 3406 4A FR H05

888 LE COSQUER danielle V 3345 5A FR H01

927 TEYCHENNE annie V 3257 5A FR H14

932 OHEIX christiane D 3238 5A FR H22

959 GROS aurélien B 3111 6A FR HS12

981 TAUPIN véronique V 2975 5C FR H15

1002 DUPONT emile B 2490 6B FR HS12

Cumul 1-5

Résultats des joueurs du comité



Festival d'Aix-les-Bains 2017 - Coupe de Savoie
Palmarès par catégorie d'âge après 5 parties :

1. (771) DALMASSO thomas 3504 FR K05

2. (970) DALMASSO romain 3038 FR K05

1. (116) CLIGNY antoine 4015 FR T13

2. (128) ALLAGNAT alexis 4002 FR WJ14

3. (154) ANDRIEU hugo 3969 FR I07

4. (614) BELZ alexis 3640 FR D05

5. (702) DA COSTA-QUENNESSON flavian 3568 FR O11

1. (198) GUEREL stéphane 3920 FR PJ07

2. (292) LODAY yoann 3858 FR HI03

3. (305) FLAO nino 3852 FR SJ12

4. (360) GUEREL jérôme 3811 FR PJ07

5. (690) CARDONA mathis 3575 FR I07

1. (40) ALLAGNAT raphaël 4137 FR WJ14

2. (150) BAGUE nicolas 3974 FR EJ13

3. (169) GUY tiffany 3954 FR LJ36

4. (212) BLONDEL antoine 3911 FR H29

5. (273) AUBRY antonin 3867 FR G12

1. (35) MARCKERT jacques 4145 FR WJ14

2. (43) BERNARD erwan 4126 FR WJ14

3. (585) LATAPIE romain 3655 FR C07

4. (617) FRAITEUR emilie 3639 BE BRA

5. (1004) VANDERCAM elani 2312 BE GIB

1. (11) DELORE guy 4233 FR E07

2. (13) AMET christian 4228 FR K19

3. (22) SPRINGER robert 4174 FR K05

4. (23) ROYER luce 4171 FR E14

5. (26) CRESPIN michel 4167 BE BOU

1. (26) CERF gilbert 4167 FR R06

2. (61) GRELLET bernard 4091 FR M09

3. (93) ROLANDO colette 4042 FR O01

4. (96) BAUMANN alain 4037 FR T03

5. (109) BENOIT arlette 4021 FR P07

Palmarès par série après 5 parties :

1. (1) MAURIN luc 4289 FR D05

2. (2) CASTALAN thierry 4286 FR R14

3. (3) EGGERMONT louis 4279 BE BRA

4. (4) MANIQUANT franck 4275 FR T03

5. (5) FRAITEUR paul 4273 BE BRA

1. (26) CERF gilbert 4167 FR R06

2. (26) COHARD michelle 4167 FR W10

3. (26) CRESPIN michel 4167 BE BOU

4. (29) FAYE abdou 4165 SN CDE

5. (34) CARREZ elisabeth 4151 FR L37

1. (59) MAYENCE willy 4093 BE GIB

2. (71) ROUX sandra 4079 FR D02

3. (78) PEYLET anne-marie 4070 FR L19

4. (87) BALLANGER arlette 4055 FR J18

5. (93) ROLANDO colette 4042 FR O01

1. (68) OGER thierry 4086 FR F26

2. (81) BOLOGNINI marc 4064 FR A22

3. (91) MUHLEMANN doriane 4045 CH LAN

4. (101) PERNOT maryse 4030 FR K26

5. (111) LAPORTE maryse 4018 FR B22

1. (198) GUEREL stéphane 3920 FR PJ07

2. (298) ROUX christine 3855 FR Z00

3. (305) FLAO nino 3852 FR SJ12

4. (440) DESFARGES gilbert 3752 FR MAL

5. (469) MANOURY josette 3732 FR S09

1. (702) DA COSTA-QUENNESSON flavian 3568 FR O11

2. (771) DALMASSO thomas 3504 FR K05

3. (812) OLIVIER-CHOUPIN titouan 3466 FR FA26

4. (833) GONNET françoise 3440 FR F11

5. (841) BAUDIER alain 3428 FR Y12

1. (866) DALMASSO stéphane 3394 FR K05

2. (985) SABIN patricia 2946 FR J29

3. (1001) LAFONTAINE eliane 2502 FR V07

Catégorie Vermeil

Catégorie Poussin

Catégorie Benjamin

Catégorie Cadet

Catégorie Junior

Catégorie Espoir

Série 6

Série 7

Catégorie Diamant

Série 1

Série 2

Série 3

Série 4

Série 5



Partie 1 Coupe de Savoie

Coup Tirage Solution Réf Score

1. EUOENTN

2. EASJIOU ENOUENT H 2 66

3. U+PEESI? JASIONE 3C 32

4. GEUAMSC EPIEU(R)S 1C 104

5. KEEEATL ECUMAGES 6H 66

6. AL+YIBNT TEKEES O 1 48

7. ABLT+ICF YIN 4D 50

8. -WNOUPOM BIFACE 2J 38

9. MOPU+UEU WON 5J 43

10. MUU+XMEA COUPE I 6 18

11. EMMU+REE AUX J 8 70

12. DVASALZ EMMUREE 11C 78

13. -OOHNRRT EVADA H11 39

14. ORR+ITRL FOHNANT L 2 28

15. -VSRDAAS ROTIR K 9 27

16. SERLLDL VASARDES C 5 64

17. DLLR+IRF SEL L10 25

18. DLR+TAZQ FLAIR 8A 27

19. -LINHL?G QUARTZ F10 40

20. HL+TIBLD LIGN(E)Z 15A 48

21. DILLT+E BAH M 1 26

DISE 12A 20

957

Partie 2 Coupe de Savoie

Coup Tirage Solution Réf Score

1. TZGRSEA

2. -PFUNNUX GAREZ H 8 50

3. NNPUU+NT FAX 9G 29

4. NNU+PURR PETUN 11G 14

5. NRR+UAMV PUNU 10J 24

6. MNRU+DEB VAR 9M 19

7. -SORQHIW BRUMER O 4 36

8. IQR+ITRL SHOW 12K 35

9. ILQRT+DO RIZ 12F 16

10. IQRT+OHD DOLA N 6 21

11. DIQRT+AE WOH N12 30

12. Q+SELAET TIRADE 7C 26

13. Q+ASONEN ATELES 8A 30

14. OQ+YMIAD ENRENAS E 5 28

15. Q+CJEEIG DAIMYO D10 41

16. EEGIJ+AL COQ 13M 32

17. EGIL+?S? JEAN 6B 33

18. VEAFREN (E)GLO(M)ISE 15A 113

19. ANR+TMBN FEVE 14F 38

20. BMNNR+CI QAT O13 35

21. BMNN+UES CRIB 4L 16

22. EMNN+LKE BUSAS F 4 25

23. LMNN+LIU TEKE B 8 33

24. LLN+OSEI MUNI 5I 14

25. L+AOIEET LESION 3I 25

26. E+T ETOILA 3A 20

TE 12A 17

800



Partie 3 Coupe de Savoie

Coup Tirage Solution Réf Score

1. VEDVEQE

2. DEQV+OET EVE H 7 12

3. Q+LEIRUA DEVOTE 6D 25

4. A+EHSYAU RELIQUE E 5 56

5. AAH+PETR YUES 12B 41

6. -MONUEHO REPAYAT B 8 48

7. ENU+ENUS MOHO A 5 30

8. ANEAAEF NEUNEUS 5I 66

9. AA+RMLJR FANEE 4H 35

10. LMR+WIIC RAJAS O 1 39

11. -IIG?ANR CLIM B 3 21

12. UNIEAWR VINAIGR(E) 8H 86

13. INRU+ODR WALE 7C 31

14. IRRU+ETE DONF H 1 24

15. TIUGIAC GRUTIERE M 8 70

16. -TLSGOBB CUIRAI 14J 28

17. BGLT+TIE BOIS O12 27

18. -LZS?ALM GIBET 15G 30

19. HTLOSXD SLALOM(E)Z 2D 69

HOUX 10K 36

774

Partie 4 Coupe de Savoie

Coup Tirage Solution Réf Score

1. EOHAESA

2. AEO+IRUS HASE H 5 14

3. LNAEIST HOUERAIS 5H 72

4. ECUVAJF LANISTES O 1 131

5. -FIOOZAM JAVEAU M 1 32

6. -BICDTOT ZAMU J 2 34

7. DITT+IEO BROC L 4 26

8. IIT+AQMK DOTEZ 2F 19

9. AIIMQ+NN TEK I 1 43

10. IMNQ+ECA NIAI N 2 26

11. EQ+RW?EN NICAM 3C 28

12. RW+ESIYL Q(U)INEE D 1 40

13. IW+XGIUS LYSER 7B 37

14. GIISX+RR WU 8A 35

15. GIR+RLUE SIREX 5A 28

16. ELR+NUBF RUGIS A 1 21

17. NR+ELGTE ELBEUF E 7 22

18. ADTADFH LUGERENT 11D 68

19. DHT+PTOI FADA G 6 35

20. DPT+?LMO LITHO D11 28

21. LMT+OVEI (E)PHOD 14B 28

22. LM+ESPEU ORTIVE H10 30

23. REN IMPULSEE 13H 76

NET 1G 19

892



Partie 5 Coupe de Savoie

Coup Tirage Solution Réf Score

1. TEIOLVT

2. T+BJUDEA VIOLET H 4 26

3. B+BCFEAS JUDAITE 5D 30

4. BB+ELAAI CAFES K 1 52

5. AL+SCFIR BIBACE 1G 39

6. R+SA?MNI FISCAL 10F 31

7. GOESYKN ERASMI(E)N 8H 80

8. EKO+LNUU YANGS 2J 103

9. UU+EEGTE KNODEL F 2 38

10. EGUU+RNQ EJET D 4 22

11. G+MIPETW ENUQUER N 8 30

12. GIMPT+OO EWE 4K 24

13. GOT+NVTE OPIUM 12K 20

14. -RMULSOG STENO N 2 20

15. LOR+VNDU MUGS 8A 34

16. DNV+TZHA LURON 3B 23

17. NTVZ+LOI DAH 15M 35

18. INOV+STX LUTZ B 7 33

19. STV+UERE INTOX 9F 42

20. EPA?REE REVETUS 13E 67

21. AEE?+DIR PERE H12 27

22. HAAI DE(P)ARIEE 15A 77

HIA 2A 18

871



Festival d'Aix-les-Bains 2017 - Ch. de France en parties originales

Joueurs :

836
Top = 5951

Joueurs par

série :
65 N1 103 N2 135 N3 393 N4 118 N5 19 N6 3 N7

PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB

28 BRUYERE marc S 5657 1A FR H05

76 FRANCOIS frédéric S 5430 2A FR H24

78 COUVREUR christian S 5425 2A FR H14

95 BONNEAU claire S 5372 2A FR H14

96 RANDI alain S 5371 3B FR H12

105 BLONDEL antoine J 5333 2B FR H29

110 LEVY philippe V 5323 2A FR H26

153 LANCEAU odile V 5234 3A FR H24

160 CASSIN carole S 5226 2A FR H17

170 JEFFREDO claudie V 5205 1B FR H05

192 MAITRE florence S 5170 4A FR H05

194 JALBERT david S 5168 3A FR H05

205 RANNOU gwendal S 5130 2B FR H05

207 GUILLERMARD christophe S 5129 3A FR H05

213 GOICHON assia V 5113 2A FR H09

227 LACRAMPE sylvie S 5090 3B FR H24

230 ATALLAH nagib D 5087 4A FR H05

234 GODIN marie-françoise D 5081 3B FR H08

237 GRASS didier V 5075 4A FR H17

262 TEMPE catherine S 5038 3A FR H05

296 DE BROISSIA claudine V 4963 4A FR H20

297 JOFFRE cécile V 4961 3A FR H17

314 CORDIER piou V 4935 4A FR H14

343 BONIN philippe S 4894 2B FR H29

376 VAIS carine S 4841 4B FR H15

391 THOUVENEL jean-georges V 4815 4A FR H23

410 CALVO myriam V 4795 4A FR H05

414 BRUGEILLE alain V 4783 3B FR H13

459 MAUCHAMP nelly V 4732 4A FR H05

464 ASTIER claude D 4726 4A FR H14

476 ASSOUS gérard D 4711 4A FR H05

483 HUTEAU eugénie V 4701 3B FR H05

487 GUILLOUET liliane V 4695 4A FR H05

488 BOULAY michèle V 4693 4B FR H08

490 ZOUAOUI yasmina S 4690 4C FR H17

495 DMITRUK martine V 4687 4A FR H22

516 KOTHE claude V 4655 4A FR H08

526 FLACHON françoise S 4635 4A FR H26

549 BONNIN nicole D 4595 4A FR H08

578 PAILLOUS claudine S 4556 4B FR H17

610 FAURE monique S 4503 4A FR H08

618 BITTON laurence S 4489 5D FR H17

643 RAYNAL annie V 4433 4B FR H24

672 MAILLOT marie V 4359 5A FR H02

710 DANG TRAN tao C 4257 5C FR HS12

725 OHEIX christiane D 4211 5A FR H22

774 LE COSQUER danielle V 4034 5A FR H01

789 MAMAN jean-michel S 3922 7 FR H05

791 RAYNAL christian V 3918 4D FR H24

Cumul 1-5

Résultats des joueurs du comité



Festival d'Aix-les-Bains 2017 - Ch. de France en parties originales
Palmarès par catégorie d'âge après 5 parties :

1. (753) DALMASSO thomas 4117 FR K05

2. (792) DALMASSO romain 3864 FR K05

1. (117) CLIGNY antoine 5316 FR T13

2. (128) ALLAGNAT alexis 5292 FR WJ14

3. (825) MOUILLEY raphaël 3493 FR FJ15

4. (832) CLEMENT pierre-alexandre 3063 FR A13

1. (217) GUEREL jérôme 5108 FR PJ07

2. (274) BEAUFORT nicolas 5017 FR DJ22

3. (294) LECHAT bastien 4967 FR VJ10

4. (599) MARTINY zacharie 4525 FR VJ10

5. (710) DANG TRAN tao 4257 FR HS12

1. (25) TOURNEDOUET corentin 5661 FR VJ10

2. (34) HOUILLON gauthier 5607 FR K09

3. (54) ALLAGNAT raphaël 5522 FR WJ14

4. (58) MOUILLON baptiste 5510 FR CJ03

5. (60) MOSBACH alexis 5504 FR PJ09

1. (1) TESSIER samson 5905 FR S27

2. (18) JEAN-BAPTISTE gaston 5770 FR L19

3. (20) VALENTIN simon 5756 FR MJ09

4. (31) BOIRON tiphaine 5631 FR L37

5. (33) BOUSSAERT jean-clément 5616 FR A04

1. (13) DELORE guy 5780 FR E07

2. (32) AMET christian 5629 FR K19

3. (38) DELOL franck 5589 FR V17

4. (42) PUCHEAULT michel 5548 FR V20

5. (47) BURY françoise 5539 BE SAB

1. (26) VISEUX alain 5658 FR G12

2. (98) CERF gilbert 5366 FR R06

3. (112) BAUMANN alain 5320 FR T03

4. (139) GRIMAL jeannine 5272 FR W03

5. (145) VAN HOLDERBEKE pierre 5251 FR W04

Palmarès par série après 5 parties :

1. (1) TESSIER samson 5905 FR S27

2. (2) KOLLMEIER jérôme 5852 FR K30

3. (3) LOUBIERE laurent 5850 FR U16

4. (4) COUSTILLAS christian 5844 FR V07

5. (4) LEROY fabien 5844 FR G12

1. (34) HOUILLON gauthier 5607 FR K09

2. (43) GOBARD joëlle 5547 FR V36

3. (50) FAYE abdou 5536 SN CDE

4. (51) PROUX bernard 5535 FR J03

5. (52) BOURDAUD'HUI christophe 5530 FR M09

1. (58) MOUILLON baptiste 5510 FR CJ03

2. (60) MOSBACH alexis 5504 FR PJ09

3. (85) ACCHIARDI eric 5394 FR N07

4. (87) AUBIN françois 5393 FR J03

5. (96) RANDI alain 5371 FR H12

1. (99) AUBRY eliette 5364 FR R09

2. (117) CLIGNY antoine 5316 FR T13

3. (128) ALLAGNAT alexis 5292 FR WJ14

4. (141) DUBUS pierrick 5270 FR MJ04

5. (162) TARANTINI alphonse 5222 FR F13

1. (294) LECHAT bastien 4967 FR VJ10

2. (358) DESMANET sylvie 4872 BE BJF

3. (366) BRELLE anne-claire 4857 FR F15

4. (374) GASCUEL benjamin 4848 FR CJ03

5. (382) BASSO cécile 4830 FR F06

1. (674) BRUYERE claire 4348 FR K05

2. (713) MICHEL nathalie 4245 BE BRA

3. (753) DALMASSO thomas 4117 FR K05

4. (777) LOUVET gabin 4025 FR MJ09

5. (778) ALCOVER laurence 4018 FR F28

1. (769) DALMASSO stéphane 4052 FR K05

2. (789) MAMAN jean-michel 3922 FR H05

3. (836) LAFONTAINE eliane 2633 FR V07

Catégorie Vermeil

Catégorie Poussin

Catégorie Benjamin

Catégorie Cadet

Catégorie Junior

Catégorie Espoir

Série 6

Série 7

Catégorie Diamant

Série 1

Série 2

Série 3

Série 4

Série 5



Partie 1 Aix 2017 Parties originales

Partie joker en 2 mn par coup

Coup Tirage Solution Réf Score

1. ?KEALUA

2. -?NEELVU KOALA H 4 46

3. ?QSEIDE NOUVELLE 5G 70

4. ?EAPXAE DISQUEE O 3 107

5. P+?INUIE MALAXEE M 3 52

6. ?NESRAS IMPUNIE G 7 67

7. ?RMEZUR TRANSES 10I 94

8. ?ASEUIP MURERIEZ 12B 86

9. ?ONIBWT SURPAIE A 8 97

10. ?BOT+GEE SWIN 15A 66

11. ?TNOAJS GOBETTE B 2 74

12. ?IFHCID AJOINTES E 6 78

13. -?FAORHN CHEIK 4D 38

14. ?EFGTOA FOHNERAI K 1 63

15. -?YDBORO SWINGA(N)TE 15A 54

16. BDO+UDLL FOY(E)R 1K 51

17. BDLLO+CV UD L 7 23

VOC C 1 27

1093



Partie 2 Aix 2017 Parties originales

Partie 7 SUR 8 en 2 mn par coup

Coup Tirage Solution Réf Score

1. URREEGTA

2. U+MOALSVY REGATER H 2 70

3. -NEOEEXSZ OVULAMES 3B 80

4. S+QF?BTOO EXONEREZ 8C 86

5. BOOT+NUGM F(A)QS 1H 75

6. MTU+CIEA? BOUGON D 1 24

7. A+ATCETIB MUCO(S)ITE E 5 98

8. C+IFDUULH EBATTAIT 11A 60

9. DLU+AEEUT FICHUE A 6 42

10. D+IYISPDR EGUEULAT 4G 73

11. IIR+UNILL PADDYS M 3 58

12. IILR+EEOJ LUZIN J 6 18

13. EEIILOR+E JE G 7 34

14. EIOR+LVSN LITEE N 2 26

15. L+NOTDPAR VERSION L 8 87

16. N+EMARNKW PORTLAND 14F 69

17. NNR+EEHII WAKAME C10 50

18. INNR+SAAS HIEE 15G 36

ASSAINIR 12H 63

1049

Partie 3 Aix 2017 Parties originales

Partie 7 ET 8 en 2 mn par coup

Coup Tirage Solution Réf Score

1. ETNULLFO

2. L+OWEVSIU FLOUENT H 4 78

3. W+ESAR?PC OLIVEUSE 8A 95

4. P+EREAEOE CRAWL(E)ES 5D 122

5. E+SASNHPY EVAPOREE D 7 76

6. H+UCIUOUG SYNAPSE 15D 122

7. GIOUUU+MA HIC C 7 31

8. MOUU+SVFD GUEAI 14B 31

9. FUV+XEIIT MOUDS K11 33

10. EFITUV+RH XI 6J 64

11. EFHI+MTZD VERTU 13C 43

12. -?EMBTROA DOTIEZ 12J 52

13. QKTIFIAI RETOMBER(A) N 6 109

14. AIIQT+LEH KIF 15M 57

15. IQ+RAJGMU HALITE O 3 40

16. AGIQ+NTEI JUMAR F 2 31

17. GI+SENEBE TANIQUE 3A 30

18. I+EAODLRL ENGOBEES A 5 62

19. LL+NAN PAROTIDE 10D 25

20. ALN ELAN E 8 17

NA 2B 10

1128



Partie 4 Aix 2017 Parties originales

Partie 7 SUR 8 JOKER en 2 mn30 par coup

Coup Tirage Solution Réf Score

1. ?UWRRKUE

2. ?RUW+IEXS KURDE H 4 46

3. -?NDUARFG SIRUPEUX 5E 114

4. ?D+ZDEENN NAUFRAGE 8A 95

5. ?E+LOMMEA DANDINEZ B 7 94

6. ?O+IOSCTR EMPALME I 8 75

7. ?+LEAEOST OCTROIS 15C 98

8. ?O+BAHEVS TELEXAIS L 1 86

9. ?V+SWEAOA ISOBATHE 1G 86

10. ?AAEV+EOR SHOW O 1 108

11. ?O+BIUTIY EVASERA M 8 78

12. ?U+AJULLE GIBOYAIT 11D 122

13. ?J+MVEEAN ULULERA 2D 71

14. ?AEMN+EEO JIVE 15L 73

15. ?O+CLUNTT EMMENERA(S) 13G 61

COUT(A)NTS O 6 77

1284

Partie 5 Aix 2017 Parties originales

Partie 7 ET 8 JOKER en 2 mn30 par coup

Coup Tirage Solution Réf Score

1. ?IRABSRI

2. ?ETONOUS BRISERAI H 1 135

3. ?ETNUAKE EBOUTIONS 1G 105

4. ?E+WRIIAT KNAUTIES 4A 102

5. ?CEUODEL TWISTERAI E 4 143

6. ?SOEFZMR DECALOGUE C 1 99

7. ?S+MPUADE MOUFTERIEZ 8A 128

8. ?VUSAHRE IMPALUDES L 1 101

9. ?H+OANYFU SAUVERAS O 1 92

10. ?AHO+XENE FUNKY A 1 78

11. ?EMNEATR HEXAGONE N 7 124

12. ?IOJPNCE ENTRAMES 15G 126

13. ?P+AQLVTI BAJOCIEN 11D 82

14. ?APV+TLHD Q(U)ILT 13A 41

(S)POLIA 6A 41

1397



Festival d'Aix-les-Bains 2017 - Coupe d'Aix-les-Bains

Joueurs : 874 Top = 4674

Joueurs par

série :
89 N1 135 N2 157 N3 365 N4 110 N5 17 N6 1 N7

PLACE JOUEUR CATÉG SCORE SÉRIE FÉDÉ CLUB

11 LEVY florian S 4619 1A FR H00

21 BRUYERE marc S 4587 1A FR H05

44 JEFFREDO claudie V 4513 1B FR H05

89 FRANCOIS frédéric S 4414 2A FR H24

120 GOICHON assia V 4368 2A FR H09

133 BLONDEL antoine J 4347 2B FR H29

137 LEVY philippe V 4344 2A FR H26

144 CASSIN carole S 4336 2A FR H17

160 COUVREUR christian S 4314 2A FR H14

166 JALBERT david S 4309 3A FR H05

220 BASUIAU jacques V 4238 3A FR H09

232 GODIN marie-françoise D 4223 3B FR H08

242 RANNOU gwendal S 4210 2B FR H05

255 BONNEAU claire S 4198 2A FR H14

264 RANDI alain S 4185 3B FR H12

272 GRASS didier V 4178 4A FR H17

288 MELANI christian S 4163 4D FR H01

294 LACRAMPE sylvie S 4157 3B FR H24

298 JOFFRE cécile V 4154 3A FR H17

314 GUILLERMARD christophe S 4138 3A FR H05

323 BONIN philippe S 4132 2B FR H29

337 FAURE monique S 4119 4A FR H08

355 MAITRE florence S 4101 4A FR H05

391 DMITRUK martine V 4066 4A FR H22

394 THOUVENEL jean-georges V 4062 4A FR H23

399 DE BROISSIA claudine V 4056 4A FR H20

416 LANCEAU odile V 4033 3A FR H24

440 BASUIAU nadine S 4005 3A FR H09

470 HUTEAU eugénie V 3977 3B FR H05

475 DELFOUR thibault E 3974 5A FR H26

478 CORDIER piou V 3971 4A FR H14

478 MOAL annie D 3971 4A FR H20

502 CALVO myriam V 3944 4A FR H05

504 FLACHON françoise S 3941 4A FR H26

567 KOTHE claude V 3873 4A FR H08

604 BONNIN nicole D 3843 4A FR H08

649 PAILLOUS claudine S 3795 4B FR H17

667 VAIS carine S 3772 4B FR H15

721 RAYNAL annie V 3688 4B FR H24

730 GUILLOUET liliane V 3671 4A FR H05

734 ZOUAOUI yasmina S 3661 4C FR H17

756 BOULAY michèle V 3596 4B FR H08

790 ASTIER claude D 3493 4A FR H14

821 RAYNAL christian V 3320 4D FR H24

826 OHEIX christiane D 3297 5A FR H22

871 POTTIEZ ambre B 1763 6B FR H05

Cumul 1-5



Festival d'Aix-les-Bains 2017 - Coupe d'Aix-les-Bains
Palmarès par catégorie d'âge après 5 parties :

1. (261) CLIGNY antoine 4190 FR T13

2. (320) ALLAGNAT alexis 4133 FR WJ14

3. (837) ANDRIEU hugo 3191 FR I07

4. (871) POTTIEZ ambre 1763 FR H05

1. (446) BEAUFORT nicolas 3999 FR DJ22

2. (821) FRAITEUR charles 3320 BE BRA

1. (70) TOURNEDOUET corentin 4454 FR VJ10

2. (118) HOUILLON gauthier 4369 FR K09

3. (133) BLONDEL antoine 4347 FR H29

4. (178) ALLAGNAT raphaël 4285 FR WJ14

5. (205) MOUILLON baptiste 4253 FR CJ03

1. (23) JEAN-BAPTISTE gaston 4569 FR L19

2. (27) MENG kévin 4559 CH BLE

3. (32) VALENTIN simon 4551 FR MJ09

4. (56) TESSIER samson 4497 FR S27

5. (93) BERNARD erwan 4410 FR WJ14

1. (30) AMET christian 4555 FR K19

2. (44) JEFFREDO claudie 4513 FR H05

3. (44) DELORE guy 4513 FR E07

4. (61) ROYER luce 4483 FR E14

5. (64) BURY françoise 4472 BE SAB

1. (83) CERF gilbert 4423 FR R06

2. (100) BAUMANN alain 4400 FR T03

3. (115) GRELLET bernard 4377 FR M09

4. (122) VISEUX alain 4362 FR G12

5. (130) VAISSEAU noëlle 4349 FR R10

Palmarès par série après 5 parties :

1. (1) LEROY fabien 4665 FR G12

2. (2) SANTI romain 4659 FR BRA

3. (3) BOVET david 4653 CH BLE

4. (4) BUDRY etienne 4650 CH BLE

5. (5) PIERRE christian 4648 BE SAB

1. (36) DUPUY pascal 4545 FR T03

2. (49) SIMON patrick 4507 FR A14

3. (58) MULLER ketty 4487 FR E19

4. (62) PILLARD wilfrid 4474 FR I06

5. (65) CONSTANTIN yvan 4469 CH COT

1. (125) BERAHA nadine 4358 FR O10

2. (144) MORET-DAVOINE jérôme 4336 FR F01

3. (154) ASSELIN patrick 4321 FR W03

4. (160) SAUTEUR didier 4314 CH ONE

5. (162) FERRAND gérard 4313 FR B03

1. (189) LAGRANDCOURT jeanne 4267 FR Q00

2. (232) MERCHIERS yannick 4223 FR L13

3. (250) LAPORTE maryse 4203 FR B22

4. (260) JÄGER bernadette 4194 FR W08

5. (261) CLIGNY antoine 4190 FR T13

1. (475) DELFOUR thibault 3974 FR H26

2. (498) RAVEZ marthe 3948 FR G12

3. (540) MOSBACH laurène 3907 FR PJ09

4. (542) GARCIA noa 3905 FR X04

5. (548) DENIS thierry 3897 FR L05

1. (687) THAMBIRAJAH tharanya 3741 CH LAN

2. (720) PISTORIUS sumac 3691 CH AGA

3. (769) GILLET alain 3556 BE LAP

4. (804) GUERIN lara 3398 CH VOU

5. (821) FRAITEUR charles 3320 BE BRA

1. (869) HOSSAIN nally 2564 FR J17

Catégorie Diamant

Catégorie Benjamin

Catégorie Cadet

Catégorie Junior

Catégorie Espoir

Catégorie Vermeil

Série 7

Série 1

Série 2

Série 3

Série 4

Série 5

Série 6



Coupe aix 2017

Partie 1 en 2 mn par coup

Coup Tirage Solution Réf Score

1. QEEOVAT

2. AQ+EDSEE VOTEE H 4 24

3. DEEE+BEL QATS 6F 27

4. DEEE+JIO ABLE G 6 19

5. DEE+?RUN JOIE F 9 22

6. AAUNECU RED(E)VENU 4D 72

7. AUU+AZVI CANE L 1 42

8. -OEHCOTD AVIEZ E 1 34

9. O+MTRIRN CATHODE 1D 48

10. HFEAEFB RIMERONT 12C 70

11. -NATEIIH BAFFEE B10 53

12. ALLGAGM HIAIENT 13H 82

13. GLL+?OUO GAMMA E10 23

14. GLOU+NRT (K)OHOL H11 21

15. -AUWLKUX ROULANT 2H 27

16. LUUX+PPS KWA I 8 43

17. LPSU+IRS PEUX 15A 75

18. ESRUIAN SURPLIS O 2 88

19. GMDEESE LUNAIRES 15H 77

20. EEGS+TLI DEM 5K 23

21. EEGT+SYU FILMS 13B 36

22. EEGTU AYS 10I 32

GUETTE N10 22

960

Coupe aix 2017

Partie 2 en 2 mn par coup

Coup Tirage Solution Réf Score

1. HT?IETR

2. MLSENDE TH(O)RITE H 3 76

3. NEOPEUA MENDOLES 5D 86

4. AQNIUSE EPANOUIE 7B 65

5. EYTESEB NASIQUE 10F 92

6. EEET+RNS BEYS J 4 46

7. EKVSCUI ENTREES M 4 74

8. EV+DJAVO QUICKS J10 44

9. EOVV+GLE DEJA 8L 42

10. GV+?HIUI LOVEE 3K 38

11. IV+BIAEN GUI(C)HE B 2 34

12. BI+ZLMRO NAIVE 1A 46

13. BLMO+UOE RIEZ O 1 69

14. ELO+FIAP KOMBU 14J 34

15. O+UOSNDT FLAPIES 15D 48

16. AWEGFEA DOUTIONS 12F 70

17. AEFG+TRL WALES K 1 18

18. FR+IAOLR TALWEG 1H 51

19. AIRR+MRA FILO 4A 28

ARIA 8A 33

994



Coupe aix 2017

Partie 3 en 2 mn par coup

Coup Tirage Solution Réf Score

1. NPNSUAF

2. FN+LRPOE PANSU H 4 20

3. -BUELYAX PROFANE 5D 24

4. ABL+OQSE YEUX K 4 70

5. ?NIETLE ABLOQUES 8C 70

6. RETECBR ESTE(R)LIN J 7 72

7. -DIOCMJE BYTE 4J 34

8. CDM+SIAA JOLIE 12H 40

9. SOAE?TT CADMIAS 15D 100

10. TWITEMN TOASTE(R) N 1 82

11. I+IAGEOH WATTMEN C 7 56

12. EGO+MFUN HIAI 8L 40

13. M+RSAICV FOUGENT 1H 36

14. IM+UZLKR VRACS 2F 33

15. ILRZ+OAR KEUM M 3 55

16. LOR+IELD ZAIRE 10F 34

17. O+RELAGU DRILLE 3A 19

18. A+UVEREE LOUGRE 1A 33

19. EU+DNSIH DRAVEE A 3 33

20. EHNS LIPDUB D 3 33

SEIN K10 27

911

Coupe aix 2017

Partie 4 en 2 mn par coup

Coup Tirage Solution Réf Score

1. NTAFEMS

2. -TNQNUET FAMES H 4 26

3. N+ERERHJ TAQUENT 5G 28

4. -ULWISCH JE G 7 36

5. LU+OTSVS SWITCH M 2 48

6. LUV+?ETX OSTS 8L 36

7. RLIEDNE VULT(U)EUX J 4 73

8. EL+SAELO DINER K10 37

9. O+AAONUG ASELLE 15J 28

10. AAO+ODCE GNOUF 4D 20

11. -UFRZEPY ENCODA E 3 18

12. PR+ILENR FUYEZ D 8 69

13. LN+E?IKO PRISER 2J 28

14. ELN+NOME IR(O)KO O 1 69

15. IARIBAA LOMEENNE 13G 74

16. AAII+OUR BAR C 9 28

17. AI+RUEDV ROUAI B10 31

18. DEU+BIPA VRAI A12 46

19. BIU+EIGA APODE H11 33

20. AEII+SNL BUG A 8 32

21. HTMTAE ENSILAI B 2 72

22. EHM BUTAT 9C 29

HE 10F 37

898



Coupe aix 2017

Partie 5 en 2 mn par coup

Coup Tirage Solution Réf Score

1. IESNTIE

2. I+ELDTTS SENTIE H 4 14

3. ENHDESI DELTISTE 5A 68

4. REIOAIH DISTHENE D 2 76

5. IIO+SOBA HALER C 3 38

6. IO+ATUER BADOIS A 3 30

7. RUACRSD TOUERAI C 9 69

8. U+N?UZEF RICARDS 15B 39

9. EFNU+YUM ZU(T) A13 63

10. FMNUU+OG DEY 2D 33

11. GMNU+VLI FOU 14E 20

12. GLMU+VRO VIN G 9 19

13. GM+AMGJE SURVOL F 5 23

14. -PA?GTOE MAJE 1E 50

15. BTXIPLA PE(L)OTAGE 12B 81

16. ABLPT+KE XI 13I 42

17. ABLP+OEE TEK 11I 36

18. LNUNEIA OPEABLE L 9 87

19. ILNN+MFC EAU M11 30

20. CLMNN+AU FIL 14J 27

21. CLMNU+RG NAN 11E 21

22. CGN+ESLQ LEMUR 15K 20

ECOS 10A 25

911



Scrabble classique

2 épreuves

Aix 2017

Open du Mont-Revard

Coupe Lac du Bourget



Festival d'Aix-les-Bains 2017 - Open classique du Mont Revard
Classement initial

Position Joueur Série Cote Fédé Club

1 TAPSOBA Athanase J 4312 FR V24
2 COUSTILLAS Christian J 4210 FR V07
3 AFFATON Julien J 3934 BJ
4 ASTRESSES Pascal J 3746 FR V24
5 DAHAN Guy J 3716 FR H24
6 HOUILLON Gauthier J 3664 FR K09
7 BRELLE Jean-Pierre J 3572 FR F04
8 HIMBER Jean-François J 3532 FR K06
9 PIERI Isabelle J 3476 FR M09

10 HEN Marie Hélène J 3419 FR K31
11 GRIMAL Rémi J 3302 FR P05
12 GUIZARD Jean-Michel J 3199 FR P12
13 RAMEL Jean-François J 3109 FR O16
14 MOSBACH Alexis J 3107 FR PJ09
15 PIRON Willy A 3001 BE HYA
16 SCATTON Jean-Pierre A 2913 FR V07
17 GRASS Didier A 2877 FR H17
18 SICART Hélène A 2824 FR O02
19 MERIAUX Patrick A 2743 FR N34
20 BARATE Isabelle A 2466 BE HYA
21 TOURNEDOUET Corentin A 2450 FR VJ10
22 STRITMATTER Thibaut B 2369 FR A03
23 BOURGÈS Colette B 2300 FR P06
24 WEISSE Didier B 2281 FR K17
25 JALLET André B 2237 FR X04
26 HURST Eric B 2044 FR K19
27 BACHELLERIE Jean-Claude B 1974 FR F29
28 MANY Evelyne B 1934 FR K26
29 TIGNOLET Jean-Marc B 1892 FR A13
30 BEN ABDELKADER Chelbia B 1779 FR F29
31 STELLAMANS Sylvie C 1744 BE MAT
32 CLIGNY Antoine C 1701 FR T13
33 CHEVOLOT Quentin C 1652 FR FJ15
34 CARTERET Corentin C 1450 FR CJ03
35 OUMHETA Moussa C 1450 FR GS08



Festival d'Aix-les-Bains 2017 - Open classique du Mont Revard
Classement après 8 rondes :

Place Joueur Série Cote Points Vict. Déf. Nul

1 GRIMAL Rémi J 3302 22 points 7 1 0
2 AFFATON Julien J 3934 22 points 7 1 0
3 TAPSOBA Athanase J 4312 22 points 7 1 0
4 COUSTILLAS Christian J 4210 22 points 7 1 0
5 GUIZARD Jean-Michel J 3199 20 points 6 2 0
6 PIERI Isabelle J 3476 20 points 6 2 0
7 MERIAUX Patrick A 2743 20 points 6 2 0
8 HIMBER Jean-François J 3532 20 points 6 2 0
9 ASTRESSES Pascal J 3746 18 points 5 3 0

10 HOUILLON Gauthier J 3664 18 points 5 3 0
11 SCATTON Jean-Pierre A 2913 18 points 5 3 0
12 RAMEL Jean-François J 3109 18 points 5 3 0
13 PIRON Willy A 3001 18 points 5 3 0
14 GRASS Didier A 2877 18 points 5 3 0
15 BARATE Isabelle A 2466 16 points 4 4 0
16 HEN Marie Hélène J 3419 16 points 4 4 0
17 TOURNEDOUET Corentin A 2450 16 points 4 4 0
18 DAHAN Guy J 3716 16 points 4 4 0
19 BOURGÈS Colette B 2300 16 points 4 4 0
20 BRELLE Jean-Pierre J 3572 16 points 4 4 0
21 STELLAMANS Sylvie C 1744 16 points 4 4 0
22 SICART Hélène A 2824 16 points 4 4 0
23 CLIGNY Antoine C 1701 14 points 3 5 0
24 MOSBACH Alexis J 3107 14 points 3 5 0
25 STRITMATTER Thibaut B 2369 14 points 3 5 0
26 WEISSE Didier B 2281 14 points 3 5 0
27 HURST Eric B 2044 14 points 3 5 0
28 BACHELLERIE Jean-Claude B 1974 12 points 2 6 0
29 JALLET André B 2237 12 points 2 6 0
30 MANY Evelyne B 1934 12 points 2 6 0
31 CARTERET Corentin C 1450 12 points 2 6 0
32 CHEVOLOT Quentin C 1652 12 points 2 6 0
33 TIGNOLET Jean-Marc B 1892 12 points 2 6 0
34 OUMHETA Moussa C 1450 8 points 0 8 0
35 BEN ABDELKADER Chelbia B 1779 3 points 0 8 0



Festival d'Aix-les-Bains 2017 - Coupe du Lac du Bourget
Classement initial

Position Joueur Série Cote Fédé Club

1 LACHAUD Jean-François J 3732 FR U16
2 BOHBOT Hervé J 3694 FR I04
3 ASTRESSES Pascal J 3683 FR V24
4 PIERI Isabelle J 3631 FR M09
5 HIMBER Jean-François J 3560 FR K06
6 GUIZARD Jean-Michel J 3520 FR P12
7 MILON Mandy J 3389 FR W03
8 PINTIAUX Jean-Yves J 3274 FR G12
9 SCATTON Jean-Pierre J 3197 FR V07

10 RAMEL Jean-François J 3193 FR O16
11 ANTHOINE Serge J 3183 FR Y03
12 HAUW Thierry J 3169 FR Y21
13 GANDY Marie-Hélène J 3135 FR M11
14 MOSBACH Frédéric J 3111 FR P09
15 BUDRY Etienne A 3094 CH BLE
16 GRASS Didier A 3052 FR H17
17 SAUVAGET Thomas A 2983 FR M22
18 CERF Sophie A 2773 FR P12
19 ASSELIN Patrick A 2618 FR W03
20 DELFOUR Thibault B 2446 FR H26
21 ROLAND Philippe B 2385 FR A19
22 BRUN Françoise B 2358 FR W05
23 RAVEZ Marthe B 2350 FR G12
24 HUCK Martine B 2295 FR A17
25 MOSBACH Sylvie B 2251 FR P09
26 SPANG Cédric B 2142 FR K21
27 JALLET André B 2129 FR X04
28 STELLAMANS Sylvie B 2049 BE MAT
29 CLIGNY Antoine B 2004 FR T13
30 CHRISTINE Patrick B 1934 FR Q26
31 DETRAZ Florian B 1794 FR F29
32 ADDA Sylvie C 1667 FR K27



Festival d'Aix-les-Bains 2017 - Coupe du Lac du Bourget
Classement final après 5 rondes :

Place Joueur Série Cote Points Vict. Déf. Nul

1 HIMBER Jean-François J 3560 15 points 5 0 0
2 BOHBOT Hervé J 3694 13 points 4 1 0
3 LACHAUD Jean-François J 3732 13 points 4 1 0
4 ROLAND Philippe B 2385 13 points 4 1 0
5 ASTRESSES Pascal J 3683 13 points 4 1 0
6 BUDRY Etienne A 3094 13 points 4 1 0
7 CERF Sophie A 2773 11 points 3 2 0
8 RAMEL Jean-François J 3193 11 points 3 2 0
9 PINTIAUX Jean-Yves J 3274 11 points 3 2 0

10 PIERI Isabelle J 3631 11 points 3 2 0
11 GUIZARD Jean-Michel J 3520 11 points 3 2 0
12 MOSBACH Frédéric J 3111 11 points 3 2 0
13 CLIGNY Antoine B 2004 11 points 3 2 0
14 HUCK Martine B 2295 11 points 3 2 0
15 MILON Mandy J 3389 11 points 3 2 0
16 DELFOUR Thibault B 2446 11 points 3 2 0
17 GANDY Marie-Hélène J 3135 9 points 2 3 0
18 DETRAZ Florian B 1794 9 points 2 3 0
19 SPANG Cédric B 2142 9 points 2 3 0
20 GRASS Didier A 3052 9 points 2 3 0
21 ANTHOINE Serge J 3183 9 points 2 3 0
22 SCATTON Jean-Pierre J 3197 9 points 2 3 0
23 STELLAMANS Sylvie B 2049 9 points 2 3 0
24 RAVEZ Marthe B 2350 9 points 2 3 0
25 ADDA Sylvie C 1667 9 points 2 3 0
26 HAUW Thierry J 3169 9 points 2 3 0
27 MOSBACH Sylvie B 2251 7 points 1 4 0
28 ASSELIN Patrick A 2618 7 points 1 4 0
29 SAUVAGET Thomas A 2983 7 points 1 4 0
30 BRUN Françoise B 2358 7 points 1 4 0
31 JALLET André B 2129 7 points 1 4 0
32 CHRISTINE Patrick B 1934 2 points 0 5 0


